
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/826/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu 

Dziennego Pobytu prowadzonym przez Dom Pomocy Społecznej „Niezapominajka” 

Na podstawie art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 

i 2270 oraz z 2022 r. poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967 i 2127) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVIII/539/2021 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie ustalenia 

szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Domu Dziennego Pobytu prowadzonym przez Dom 

Pomocy Społecznej „Niezapominajka” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2021 r. poz. 3027) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) tytuł otrzymuje brzmienie: 

„w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu 

Senior+ prowadzonym przez Dom Pomocy Społecznej "Niezapominajka”„, 

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Odpłatność za posiłki w Dziennym Domu Senior+, prowadzonym przez Dom Pomocy Społecznej 

„Niezapominajka” w Elblągu, zwanym dalej „Domem”, ustala się zgodnie z przepisami określającymi 

zasady zwrotu wydatków poniesionych na świadczenia z pomocy społecznej.”.. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 440


		2023-01-18T11:29:12+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




